- Los gastos notariales de rentas y registro, 
serán liquidados a su cargo a la firma de la 

- La cuota estimada de la administración deberá ser ajustada al momento del inicio de las 
operaciones como unidad cerrada, Sin embargo se esta estimando en CIENTO NOVENTA Y CINCO 
MIL PESOS MLC ($195.000) por unidad de vivienda. El valor de administración por parqueadero será 
determinado con el coeficiente al crear el reglamento de propiedad horizontal.

- El valor de la cuota a pagar por el crédito sin seguros es un valor aproximado y se hace con un